
Re-Use Wear DK ApS

CVR-nr.: 44375125

Snævringen 12
8600 Silkeborg

Årsrapport
18. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2025

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Re-Use Wear DK ApS
Snævringen 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44375125
Regnskabsår: 18/10/2023 - 31/12/2024

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, køb og salg af bæredygtige aktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 18. oktober 2023 - 31. december 2024 (selskabets første regnskabsår) blev et overskud på 133 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 18. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.858
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		218
Andre finansielle indtægter		1.243
Øvrige finansielle omkostninger		-14.137
Ordinært resultat før skat		172.182
Skat af årets resultat		-38.786
Årets resultat		133.396
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		133.396
I alt		133.396

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		kr. 4.968
Tilgodehavender i alt		4.968
Likvide beholdninger		391.318
Omsætningsaktiver i alt		396.286
AKTIVER I ALT		396.286

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		133.396
Egenkapital i alt		173.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.139
Skyldig selskabsskat		38.786
Skyldig moms og afgifter		1.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.890
Gældsforpligtelser i alt		222.890
PASSIVER I ALT		396.286

Egenkapitalopgørelse 18. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	133.396	133.396
Egenkapital, ultimo	40.000	133.396	173.396

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster for året er specificeret nedenfor.

	2023/24
	kr.
Afståelsessum for kundekartotek	155.000

Afståelsessum for kundekartotek er indregnet under andre driftsindtægter og indgår på linjen Bruttofortjeneste/Bruttotab i resultatopgørelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nefi Holding ApS, CVR-nr. 44373920, som er administrationselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for den samlede selskabsskat .

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.